Ata da Sexta Reunião Ordinária da Comissão Especial de Inquérito nº

001/2022, designada pela Portaria nº 17/2022. Aos 30 (trinta dias) dias do mês

de agosto de 2022 (dois mil e vinte e dois) às 13:00 horas (treze) no Plenário

da Câmara Municipal realizou-se a 6ª Reunião Ordinária da Comissão Especial

de Inquérito com a finalidade de deliberar acerca das respostas dos Ofícios nº

004/2022 encaminhado ao Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos e

Oficio nº 005/2022 encaminhado a Diretora do Departamento de Recursos

Humanos. Tendo em vista que até a presente data não houve respostas dos

ofícios supramencionados, a comissão deliberou pela intimação do Secretário

Municipal de Obras e Serviços Públicos, a ser intimado na forma legal para ser

ouvido na reunião ordinária a ser realizada no dia 13/09/2022 as 13:00 horas. A

comissão definiu pela suspensão da reunião do dia 06/09/2022. Nada mais

havendo a tratar deu-se por encerrada a reunião.

 Ademar Aureliano de Medeiros
 Presidente

João Paulo Ferreira
Relator

Carlos Antônio da Silva
Membro